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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 612832 LISPI ALESSANDRO1 ACCADEMIA D'ARMI MUSUMECI GRECO02/11/93

 122430 MONACO FRANCESCO2 PETTORELLI PIACENZA28/11/84

 504224 MICHELI MATTEO3 CLUB SCHERMA ROMA28/10/87

 140617 BERNARDINI NICOLA4 CUS BOLOGNA09/11/84

 131975 SZPAK ROBERT5 LAME GIALLO BLU - CONEGLIANO12/05/82

 669020 MORENI GIORDANO6 CLUB SCHERMA LEONESSA30/11/88

 132045 BOLIS ENRICO7 LAME GIALLO BLU - CONEGLIANO06/03/82

 643354 MANDARINI ALESSANDRO8 CLUB SCHERMA ASSOCIATI06/10/96

 149171 PANDOLFO GIACOMO9 BOTTAGISIO SPORT CENTER21/12/87

 691070 RIGONI STEFANO10 ACCADEMIA DELLA SCHERMA MALO19/08/81
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MICHELI MATTE - RMCS (Roma)

 -

MANDARINI ALE - ATCSA (Asti)

PANDOLFO GIAC - VRBOT (Verona)

SZPAK ROBERT - TVLAM (Conegliano)
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MONACO FRANCE - PCPT (Piacenza)

BERNARDINI NI - BOCUS (Bologna)

 -

 -

MORENI GIORDA - BSLEO (Brescia)

BOLIS ENRICO - TVLAM (Conegliano)

RIGONI STEFAN - VIMAL (Malo)
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LISPI ALESSAN - RMGRE (Roma)
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MICHELI MATTE - RMCS (Roma)

MANDARINI ALE - ATCSA (Asti)

SZPAK ROBERT - TVLAM (Conegliano)
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BERNARDINI NI - BOCUS (Bologna)

MORENI GIORDA - BSLEO (Brescia)

BOLIS ENRICO - TVLAM (Conegliano)

LISPI ALESSAN - RMGRE (Roma)

LISPI ALESSAN - RMGRE (Roma)

BERNARDINI NI - BOCUS (Bologna)

MONACO FRANCE - PCPT (Piacenza)

MICHELI MATTE - RMCS (Roma)

MONACO FRANCE - PCPT (Piacenza)

LISPI ALESSAN - RMGRE (Roma)
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LISPI ALESSAN - RMGRE (Roma)

DE ROBBIO F.

DE ROBBIO F.

CARVAJAL CUSTODIO J.

ARRU I.

ARRU I.

ROMERO PARRA E.

ROMERO PARRA E.

CARVAJAL CUSTODIO J.

CARVAJAL CUSTODIO J.

TABELLONE DI E.D.DI 16 - 

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME



Document Engarde

27/10/2019 17:45:33
Conegliano

Classifica parziale al termine dei gironi (in ordine di posizione)

pos. nome cognome società V/A alq. SD

 1 MICHELI Matteo RMCS 8/9 23 41   
 2 LISPI Alessandro RMGRE 7/9 20 41   
 3 BERNARDINI Nic BOCUS 7/9 18 40   
 4 MONACO Frances PCPT 6/9 11 35   
 5 SZPAK Robert BSLEO 6/9 7 33   
 6 MORENI Giordan BSLEO 4/9 1 30   
 7 BOLIS Enrico TVLAM 3/9 -9 28   
 8 PANDOLFO Giac VRBOT 3/9 -15 22   
 9 MANDARINI Ales ATCSA 1/9 -20 20   
 10 RIGONI Stefano VRBOT 0/9 -36 9   



Document Engarde

27/10/2019 17:45:14
Conegliano

Gironi, turno n° 1

Girone n° 1    0:00
V/A alq. SD pos.

 BERNARDINI Nic BOCUS 3 2 V V V V V V V  7/9 18 40 3  
 BOLIS Enrico TVLAM V 3 V 1 3 3 2 V 1  3/9 -9 28 7  
 LISPI Alessandro RMGRE V V V 4 2 V V V V  7/9 20 41 2  
 MANDARINI Ales ATCSA 2 3 2 1 0 1 3 V 3  1/9 -20 20 9  
 MICHELI Matteo RMCS 1 V V V V V V V V  8/9 23 41 1  
 MONACO Frances PCPT 2 V V V 1 V V V 2  6/9 11 35 4  
 MORENI Giordan BSLEO 3 V 1 V 2 2 V V 2  4/9 1 30 6  
 PANDOLFO Giac VRBOT 0 V 2 V 1 1 0 V 3  3/9 -15 22 8  
 RIGONI Stefano VRBOT 1 1 1 0 3 1 0 2 0  0/9 -36 9 10  
 SZPAK Robert BSLEO 3 V 0 V 0 V V V V  6/9 7 33 5  



27/10/2019Cat.0 (24+)

1^ Prova Naz. Master 2019-20

Conegliano (TV) - 1^ Prova Naz. Master 2019-20

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Cat.0 (24+)

16:28Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

LISPI ALESSANDRO 02/11/93  612832 31 RMGRESI

BERNARDINI NICOLA 09/11/84  140617 72 BOCUSSI

MICHELI MATTEO 28/10/87  504224 653 RMCSSI

MONACO FRANCESCO 28/11/84  122430 904 PCPTSI

PANDOLFO GIACOMO 21/12/87  149171 1085 VRBOTSI

RIGONI STEFANO 19/08/81  691070 1096 VIMALSI

SZPAK ROBERT 12/05/82  131975 1147 TVLAMSI

MORENI GIORDANO 30/11/88  669020 1188 BSLEOSI

BOLIS ENRICO 06/03/82  132045 9.9999 TVLAMSI

MANDARINI ALESSANDRO 06/10/96  643354 9.99910 ATCSASI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Cat.0 (24+)

17:44Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

MANDARINI ALESSANDRO 06/10/96 643354  9ATCSA-CLUB SCHERMA ASSOCIATI SI

BERNARDINI NICOLA 09/11/84 140617  3BOCUS-CUS BOLOGNA SI

MORENI GIORDANO 30/11/88 669020  6BSLEO-CLUB SCHERMA LEONESSA SI

MONACO FRANCESCO 28/11/84 122430  4PCPT-PETTORELLI PIACENZA SI

MICHELI MATTEO 28/10/87 504224  1RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

LISPI ALESSANDRO 02/11/93 612832  2RMGRE-ACCADEMIA D'ARMI MUSUMECI GRECO SI

BOLIS ENRICO 06/03/82 132045  7TVLAM-LAME GIALLO BLU - CONEGLIANO SI

SZPAK ROBERT 12/05/82 131975  5SI

RIGONI STEFANO 19/08/81 691070  10VIMAL-ACCADEMIA DELLA SCHERMA MALO SI

PANDOLFO GIACOMO 21/12/87 149171  8VRBOT-BOTTAGISIO SPORT CENTER SI
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